từ ngày 01/12/2025 đến hết ngày 31/12/2025. 
3. Mức phí giao dịch: (Phí giao dịch : 5.500đ/ thanh toán/app) 
4. Tiền ăn tháng 12/2025:
5.  Tiền ăn tính từ ngày từ ngày 01/12/2025 đến hết ngày 31/12/2025. 

+ Tổng tiền ăn tháng 12:  23 ngày  * 31.000đ/ngày = 713.000đ
          Số tiền bằng chữ:Bảy trăm mươi ba ngàn đồng./.

6. Hình thức thu: Chuyển khoản qua app (Tải app Agribank E- mobibanking 
hoặc app ASC- SCHOOL) 
6.1 Thanh toán qua app Agribank (tài khoản thẻ phải mở và đăng ký  

mobibanking tại Agribank)
+ Bước 1:  Đăng nhập 
+ Bước 2: Mật khẩu 
+ Bước 3: